magis videtur
 de rebus
 magis

Ad.1.

Ad.3.

mitu circūducti obse. ¶ Suo mō rīdēdū est de hīdran
gulo aut triāgulo. ¶ Ad q̄rtū negē q̄ creatura non
ad q̄rtū pōt p̄ducti ad esse nisi p̄cesserit nō est. Ad p̄bationē
Hō eē cōuenit creaturē de se. Distingua illa: vel nō ca
piē infīnitati vel negant. Si infīnitati/negāda est: q̄
nō est nulli cōuenit neq̄ de se neq̄ ab alio. Et si illa
affirmatiua triū valēs nō esse. I. aliqd qd est nō eē cōue
nit creaturē de se q̄ est fallā: q̄ aut īmatūia cui? subie
ctum p̄ nullo supposito: sicut: illa est fallā. Creatura est
est non ens de se vel fm natura illa. Si accipit negā
ter: sic vera est: nō euenit creaturē de se: q̄ ualeat illā
Nullū eē cōuenit creaturē de se: hec est vera: q̄: ni
hil cōuenit creaturē a se. Quicqd enī habet creaturā
habet ab alio: s; a suo efficiēte. Et ad hūc sensum ne
gatiui sunt intelligēde ille affirmatiue de finis i
finitis. Sicut: illa. Creatura ante q̄ p̄ducere est ni
hil: illa affirmatiua fallā est: sed cōcedit in sensu nega
tuo p̄ponēdo nihil. Nihil est creatura p̄m̄q̄ p̄ducē
re: q̄ ualeat illā. Creatura nō est p̄m̄q̄ p̄ducere: sic
p̄t q̄ nō illa cōcedit. Creatura fm se est nō ens: q̄ de
rigore uerborū est fallā. Et cū arguit: q̄ p̄m̄s cōuenit
nō eē q̄ est: p̄ia nō ualeat: q̄ oē q̄ sibi cōuenit ab alio
potuit sibi eternālī p̄uenire ab alio. Ideo nō opoitet
q̄ p̄io sibi p̄ueniat nō est. Et nō eē a se: z eē ab alio
non opponit: z ideo simul duratiōne p̄uenit creatu
re: q̄ ip̄ creatura nō est a se: z ip̄ est ab alio. Et p̄ hoc
ad aliā: negē q̄ nō eē p̄uenit creaturē naturālī uel
distingua ēt p̄. ¶ Ad illud qd addit: q̄ creatura de
nibilo p̄ducit: s; q̄ illa affirmatiua fallā est: sed cō
cedit ad sensum negatiuū. I. q̄ creatura nō p̄ducit de
alio: t̄q̄ de potētia materię. ¶ Ad vltimū dico: negā
do p̄m̄: z ad p̄bationē ad p̄teritū nō est potētia. Hē
rum est: nō est potētia q̄ p̄teritū non est p̄teritū: t̄n
ad p̄teritū fuit potētia. Potuit enī p̄teritū nō fuisse
p̄teritū. Et cū arguit: q̄ dicit: q̄ p̄ducit ex tpe: i. post
non eē: igit̄ necessariū est ip̄m fuisse p̄ductū ēt tpe: q̄
ppō de p̄teritovera est necāria. H̄n q̄ est necāria p̄
quid vel fm tpe: non vltimiorēs. Ad p̄bationē: nō fuit oēs ter
mīnate: illud negē capiedō oēs collectiue: q̄ q̄libet
pres sūt terminatē: ille: z ille: sic de singulis. Quē
bet enī pars p̄portionalis est terminata ad p̄tē p̄
portionalē sequentē: q̄ nulla est vltima. Si autē ca
pī collectiue n̄a est: q̄ negatiua cui? nō extremū. s.
oēs pres nō supponit. Sed t̄c cū inferi illa affirmati
ua: q̄ oēs partes sunt infinite negē p̄ia. Sicut nō se
quif. H̄m̄s nō sunt terminatē: q̄ infīni. Supposito q̄
null? sit asin? ¶ Ad tertū dicit: q̄ cōcedit: q̄ deus
pōt diuidere qualibet partē z t̄m̄s a q̄libet eiusdem
p̄portiois: q̄ illā z illā: z sic de singulis: z nō est aliq̄
qd eā diuidere possit separatā p̄seruare. Et cū infer
tur: q̄ erit infīnita multitudine partū actu separataz
cōcedit sp̄ncathegogē ematice nō autē cathegomati
cē. Ad p̄bationē: q̄ tales pres p̄portionalēs sunt infī
nite: hoc negē. Licet infīnīte sint pres p̄portionalēs
cōcedit sp̄ncathegogē ematice. ¶ Sed vltī s̄ solutiō
nē ad tertū: q̄ dabilis sit vltima pars p̄portionalē:
igit̄. H̄m̄s p̄bat: z pono casū q̄ de? in p̄ia medietate
hoze creat lapidē pedālē: z sūt in sc̄da p̄tē p̄portio
nālē: sic p̄nter z temp̄ dū creat sequentē am̄ibulet p̄io
rē. Et sic q̄ro in fine hoze: q̄ sit in infīnī. a. z tunc est la
pīdē vel nō. Hō pōt dici sc̄dm̄: q̄ nō am̄ibulet lapis
nisi alio creato. Si dicit p̄m̄q̄ q̄ p̄ducit? est in vltima
parte hoze p̄portionalis: q̄ si nō in vltima p̄tē ē z p̄tē
anteriori vel ceteriori. Et p̄ p̄m̄ in a. esset am̄ibulet?